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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

1 - 01 oktober 2017 01/10/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
01/10/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 1:50.01 1:49.34 531
ROSIERS Jolien 98 29.02 VAN DEN BROECK Matteo 01
VAN DEN BROECK Elena 98 DE BLEECKER Thomas 01

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:53.12 1:50.03 521
JORIS Dante 03 27.08 SNEPPE Diede 03
DE WOLF Silke 98 MEERE Jarno 03

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 1:56.10 1:53.38 476
CARLIER Silke 03 29.59 DE BRUYN Senne 03
GOIRIS Cato 03 OKENS Jari 03

4. Dilbeekse Zwemvereniging 1 1:52.00 1:54.22 466
NIETO RODRIGUEZ Alexander 02 27.95 DOM Elize 00
DEBAR Robin 01 ROBBEETS Anke 99

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 1:59.28 1:58.63 416
JORIS Luca 03 27.31 OP DE BEECK Maarten 03
TRIOEN Joke 02 VERHASSELT Mira 00

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:02.56 2:01.59 386
NEYENS Arthur 03 30.52 VAN DER MEULEN Femke 00
BORREMANS Lotte 03 EL BERGUI Samy 04

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
01/10/2017 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis VAN DEN BOSCH Frederic disRSCM/11142/08 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

10 jaar, Meisjes

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 3:31.46 3:20.32 225
2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:50.02 3:27.51 202
3. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/07 NT 3:29.73 196
4. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 3:37.51 3:30.33 194
5. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 3:39.80 3:33.92 184
6. BOON Birte LAQUA/21230/073:40.38 3:40.23 169
7. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 3:47.26 154

FF DE KOCK Silke FFZCK/22023/07 NT

10 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/073:20.06 3:16.68 173
2. HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 3:44.41 3:17.51 171
3. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/073:38.80 3:24.40 154
4. VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 NT 3:32.58 137
5. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 3:38.56 3:34.85 132

dis MOORTGAT Wout disLOR/11047/07 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF GOVAERT Kwinten FFDIZV/11040/07 3:36.96
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF LAZOU Jacob FFLAQUA/11213/07 NT

Programmanr. 3 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:22.76 3:07.39 257
50m: 43.94 100m: 1:31.82 200m: 3:07.39

2. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 3:29.32 3:11.06 243
50m: 44.67 100m: 1:32.53 200m: 3:11.06

3. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 3:20.40 3:11.34 241
50m: 45.42 100m: 1:34.86 200m: 3:11.34

4. KENNES Naomi LOR/21026/06 NT 3:21.19 208
50m: 48.84 100m: 1:40.10 200m: 3:21.19

5. HOEVEN Kato LAQUA/21243/063:22.67 3:22.21 204
50m: 48.72 100m: 1:39.69 200m: 3:22.21

6. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 NT 3:26.17 193
50m: 47.30 100m: 1:39.03 200m: 3:26.17

7. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT 3:26.60 192
50m: 50.63 100m: 1:42.55 200m: 3:26.60

8. HERBOTS Britt RSCM/21136/06 NT 3:37.51 164
50m: 48.96 100m: 1:48.04 200m: 3:37.51

9. CORNU Nyah DIZV/21026/05 3:51.52 3:45.19 148
50m: 54.30 100m: 1:51.50 200m: 3:45.19

10. MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT 3:45.40 148
50m: 51.85 100m: 1:50.75 200m: 3:45.40

11. WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 NT 3:52.07 135
50m: 57.82 100m: 1:56.95 200m: 3:52.07

12. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 3:49.82 3:53.45 133
50m: 57.77 100m: 1:56.93 200m: 3:53.45

dis SEGERS Anouk disZCK/22034/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE BROUWER Emma disRSCM/99999/06 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VAN CAMPENHOUT Merel FFZCK/22020/06 NT
FF LONCKE Febe FFLOR/21008/05 3:04.52

13-14 jaar B-zwemmers

1. RAES Linsey LOR/20252/03 2:52.10 2:52.78 328
50m: 39.94 100m: 1:23.42 200m: 2:52.78

2. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 2:56.52 2:56.84 306
50m: 42.77 100m: 1:27.26 200m: 2:56.84

3. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:04.43 3:01.68 282
50m: 42.53 100m: 1:29.88 200m: 3:01.68

4. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:05.65 3:03.51 274
50m: 43.50 100m: 1:29.40 200m: 3:03.51
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 3, Meisjes, 200m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 3:04.12 3:04.61 269
50m: 44.10 100m: 1:30.36 200m: 3:04.61

6. DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:44.10 3:10.44 245
50m: 45.09 100m: 1:33.73 200m: 3:10.44

7. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT 3:17.60 219
50m: 45.37 100m: 1:36.61 200m: 3:17.60

8. CORNU Sloane DIZV/21013/03 3:27.80 3:28.35 187
50m: 49.50 100m: 1:42.15 200m: 3:28.35

9. NOËL Resy DIZV/21022/03 3:56.73 3:56.64 127
50m: 58.47 200m: 3:56.64

dis LATINNE Flore disKVZP/21033/04 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF VEYT Jana FFZCK/22027/04 NT
FF GOVAERT Margot FFDIZV/21003/04 3:06.23

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 3:17.41 3:28.35 187
50m: 49.60 100m: 1:42.67 200m: 3:28.35

17 jaar + B-zwemmers

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:29.16 2:34.07 463
50m: 36.66 100m: 1:14.89 200m: 2:34.07

2. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:31.55 2:37.84 431
50m: 38.64 100m: 1:18.71 200m: 2:37.84

3. VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 2:36.55 2:40.51 409
50m: 36.69 100m: 1:16.96 200m: 2:40.51

4. DOM Elize DIZV/20338/00 2:37.71 2:40.95 406
50m: 37.77 100m: 1:18.83 200m: 2:40.95

5. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:41.32 2:43.42 388
50m: 37.13 100m: 1:18.59 200m: 2:43.42

6. TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 2:45.38 2:46.13 369
50m: 39.00 100m: 1:20.48 200m: 2:46.13

7. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 2:46.03 2:46.38 368
50m: 40.02 100m: 1:22.44 200m: 2:46.38

11-12  jaar A-zwemmers

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:43.11 2:38.05 429
50m: 36.33 100m: 1:15.80 200m: 2:38.05

2. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 2:50.03 2:54.29 320
50m: 39.52 100m: 1:23.27 200m: 2:54.29

3. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 3:04.74 3:07.84 255
50m: 45.52 100m: 1:33.99 200m: 3:07.84

17 jaar + A-zwemmers

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:25.50 2:28.60 516
50m: 35.84 200m: 2:28.60
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT 3:38.42 122
2. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT 3:55.14 98

dis VARANO Agostino disDDAT/11063/05 3:21.94
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13-14 jaar B-zwemmers

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:38.01 2:33.07 356
2. JORIS Dante DDAT/10313/03 2:48.68 2:41.36 304
3. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 2:56.87 2:49.77 261
4. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 2:56.65 2:51.70 252
5. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 NT 3:08.18 191
6. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 3:11.87 3:11.08 183
7. BONTE Matice DIZV/11019/04 NT 3:23.80 151

15-16 jaar B-zwemmers

1. DESARD Rob ZCK/11012/02 2:57.26 2:49.33 263
2. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 NT 2:54.41 241
3. QUINTELIER Max LOR/10266/02 NT 3:08.32 191
4. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 NT 3:24.64 149
5. DEBAR Robin DIZV/11018/01 NT 3:32.36 133
6. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 NT 3:37.24 124

dis RAES Martin disDIZV/11028/02 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF KANBER Luan FFDIZV/11059/01 NT

Programmanr. 5 50m rugslag 9 - 10 jaar
01/10/2017 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 49.61 48.83 145
2. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 57.11 51.66 122
3. SOONS Noor ZCK/22044/08 NT 52.10 119

dis VAN HOOF Floor disLAQUA/21254/08 58.03
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

9 jaar, Jongens

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 NT 43.28 135
2. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 NT 46.11 111
3. MAES Milan ZCK/12031/08 49.80 46.20 111
4. CASTERMANS Siebe ZCK/12032/08 NT 50.17 86
5. DE BOCK Harry LAQUA/11261/08 NT 50.78 83
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 5, 50m rugslag

10 jaar, Meisjes

1. VANHOOF Marieke RSCM/21147/07 NT 45.20 183
2. CUSTERS Klara LAQUA/21258/07 NT 47.17 161
3. ENDELS Lise ZORO/21074/07 52.03 49.99 135
4. HERMANS Juta ZCK/22021/07 53.43 53.26 111

10 jaar, Jongens

1. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 48.04 98

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BAECKELMANS Myrte RSCM/21028/05 5:36.97 5:31.24 354
100m: 1:16.12 200m: 2:41.27 400m: 5:31.24

2. COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 NT 5:38.08 333
100m: 1:19.02 200m: 2:45.97 400m: 5:38.08

3. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 5:31.09 5:41.32 324
100m: 1:17.15 200m: 2:43.56 400m: 5:41.32

4. VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 6:24.43 5:50.73 298
100m: 1:22.45 200m: 2:52.18 400m: 5:50.73

5. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 5:51.91 5:50.87 298
100m: 1:22.27 200m: 2:53.17 400m: 5:50.87

6. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 6:18.40 5:56.93 283
100m: 1:25.17 200m: 2:56.43 400m: 5:56.93

7. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 6:18.63 5:58.26 280
100m: 1:24.34 200m: 2:53.91 400m: 5:58.26

8. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 6:35.57 6:20.57 234
100m: 1:29.25 200m: 3:06.07 400m: 6:20.57

9. VERGELS Noor DDAT/21036/06 7:13.29 6:28.22 220
100m: 1:26.65 200m: 3:06.60 400m: 6:28.22

13-14 jaar B-zwemmers

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 5:06.65 4:56.82 493
100m: 1:10.89 200m: 2:27.60 400m: 4:56.82

2. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 5:06.19 5:01.55 470
100m: 1:12.59 200m: 2:29.50 400m: 5:01.55

3. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 5:18.83 5:12.68 421
100m: 1:14.26 200m: 2:32.26 400m: 5:12.68

4. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 5:12.90 5:20.86 390
100m: 1:13.40 200m: 2:34.28 400m: 5:20.86

5. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 NT 5:26.60 370
100m: 1:16.99 200m: 2:41.05 400m: 5:26.60

6. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 5:32.05 5:27.30 367
100m: 1:14.83 200m: 2:36.29 400m: 5:27.30

7. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 NT 6:03.53 268
100m: 1:21.28 200m: 2:52.93 400m: 6:03.53
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 6, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 5:11.85 5:11.93 424
100m: 1:13.11 200m: 2:32.01 400m: 5:11.93

2. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 5:30.61 5:16.82 405
100m: 1:15.11 200m: 2:35.91 400m: 5:16.82

3. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 5:20.68 5:17.89 401
100m: 1:14.04 200m: 2:34.04 400m: 5:17.89

4. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 5:16.65 5:21.95 386
100m: 1:15.70 200m: 2:38.01 400m: 5:21.95

5. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 5:47.02 5:36.25 339
100m: 1:19.33 200m: 2:44.50 400m: 5:36.25

6. SAMSON Amélie ZORO/21034/01 6:00.01 5:55.49 287
100m: 1:20.96 200m: 2:50.02 400m: 5:55.49

17 jaar + B-zwemmers

1. MANDERVELD Karlien LAQUA/21217/88 NT 4:42.95 569
100m: 1:04.86 200m: 2:16.45 400m: 4:42.95

2. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 4:42.57 4:44.52 560
100m: 1:05.17 200m: 2:17.19 400m: 4:44.52

3. VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 5:05.78 4:59.42 480
100m: 1:07.49 200m: 2:25.19 400m: 4:59.42

4. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 5:44.36 5:23.45 381
100m: 1:13.20 200m: 2:35.70 400m: 5:23.45

5. VERHASSELT Mira DDAT/20243/00 5:03.13 5:40.16 327
100m: 1:12.28 200m: 2:34.12 400m: 5:40.16

11-12  jaar A-zwemmers

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 5:26.14 5:24.06 379
100m: 1:16.73 200m: 2:39.91 400m: 5:24.06

13-14  jaar A-zwemmers

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 4:52.83 4:57.54 489
100m: 1:10.88 200m: 2:27.15 400m: 4:57.54

2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 5:09.66 5:04.36 457
100m: 1:11.75 200m: 2:28.26 400m: 5:04.36

FF VAN TILBURG Dauwe FFZCK/20311/03 4:59.14

17 jaar + A-zwemmers

1. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 4:34.02 4:42.35 573
100m: 1:04.29 200m: 2:16.18 400m: 4:42.35
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:07.07 3:01.72 219
2. BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 3:10.20 3:02.81 215
3. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 3:11.62 3:11.71 187
4. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 3:30.06 3:13.97 180
5. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 NT 3:14.77 178
6. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 NT 3:14.92 177
7. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 3:42.81 3:19.80 165
8. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 NT 3:19.83 165
9. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 3:31.63 3:19.96 164

10. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 3:57.40 3:21.76 160
11. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 3:34.50 3:22.55 158
12. DAS Joran KVZP/11027/06 3:42.36 3:25.19 152
13. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 3:33.44 3:26.07 150
14. BAKX Senne ZCK/11036/06 3:39.96 3:26.16 150
15. PAES Martijn LAQUA/11218/06 NT 3:35.57 131
16. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/063:43.87 3:42.64 119
dis DESARD Wout disZCK/11028/05 3:04.17

SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

dis MOHSEN Hamoudi disZCK/12033/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis MOHSEN Mustapha disZCK/11057/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis VAN HUMBEECK Sean disLOR/11056/05 2:59.53
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis PETIT Tristan disDIZV/11064/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DEPOORTER Charles disDDAT/11048/06 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

13-14 jaar B-zwemmers

1. WEVERS Daan RSCM/10576/03 2:47.76 2:33.73 362
2. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 2:39.81 2:35.76 348
3. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 2:41.87 2:36.90 341
4. BAERT Amaury ZCK/12037/03 2:46.73 2:38.96 328
5. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 2:51.33 2:40.49 318
6. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 2:51.54 2:50.29 266

DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 2:59.43 2:50.29 266
8. BAKX Jannes ZCK/11005/04 3:03.73 2:51.16 262
9. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 3:08.98 2:53.78 251

10. DE PAUW Brent LOR/10264/03 3:00.51 2:56.52 239
11. MARTIN Xander ZCK/11043/03 3:13.63 3:00.47 224
12. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 3:06.65 3:07.47 199
dis KENNES Kylian disLOR/11060/03 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis ARTS Robbe disDIZV/11053/03 3:29.21
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 7, Jongens, 200m wisselslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis THYS Seppe disZCK/11049/04 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. CREYF Tjörven LOR/10247/02 2:46.46 2:39.33 325
2. WUYTS Robbe ZCK/10286/01 2:36.03 2:41.31 313
3. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 2:59.56 2:48.17 277

FF LAUWERS Sander FFRSCM/10497/01 2:23.43

17 jaar + B-zwemmers

1. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 2:39.90 2:26.49 419
2. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 2:32.31 2:26.97 415

FF BAECKELMANS Jarne FFRSCM/10471/00 2:24.21

13-14  jaar A-zwemmers

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 2:27.14 2:24.33 438
2. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:29.74 2:27.68 409

dis JORIS Luca disDDAT/10292/03 2:23.38
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 8 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
01/10/2017 - 16:09 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:25.00 2:14.10 456
VAN DEN BROECK Elena 98 ROSIERS Jolien 98
BOSMANS Fleur 02 DOLET Laetitia 96

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:14.37 2:18.40 415
VERHASSELT Mira 00 DE WOLF Silke 98
TRIOEN Joke 02 SNEPPE Diede 03

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:21.45 2:18.76 412
VAN DER MEULEN Femke 00 PUTTAERT Elien 04
BORREMANS Lotte 03 VAN MULDER Katinka 03

4. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:34.76 2:32.93 307
TEBELAKIS Melina 06 GEYSKENS Sophie 05
SCHELFHOUT Hanne 05 KENNES Naomi 06

5. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:39.22 2:39.16 273
GIJSENS Cato 05 VERROKEN Mirte 06
ROGIERS Ine 05 DE CRAEN Imke 04

6. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 4 NT 2:41.25 262
VERGELS Noor 06 OP DE BEECK Lauren 06
LUYTEN Kato 04 VAN CALOEN Klaartje 06
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 9 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
01/10/2017 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:08.00 2:03.69 391
DE BLEECKER Thomas 01 VAN DEN BROECK Matteo 01
WUYTS Robbe 01 DE DECKER Jo 02

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:06.63 2:04.01 388
JORIS Luca 03 MEERE Jarno 03
JORIS Dante 03 OP DE BEECK Maarten 03

3. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:26.16 2:15.48 298
VAN ERMEN Alexander 04 QUINTELIER Max 02
VAN HUMBEECK Sean 05 CREYF Tjörven 02

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:19.81 2:19.72 271
VANDENBROUCKE Nathan 03 EL BERGUI Samy 04
NEYENS Arthur 03 VARANO Agostino 05

dis Zoro 1 dis NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP
DANHIEUX Tibe, T'SAS Lukas, MARSILY Gustave, BIGGS Kalvin

FF Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 FF 2:20.00

Programmanr. 10 100m schoolslag 9 - 10 jaar
01/10/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VAN HOOF Floor LAQUA/21254/08 NT 2:01.71 134
2. DEBAERDEMAEKER Paulien LAQUA/21299/08 NT 2:05.16 123
3. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 2:02.04 2:06.30 120

9 jaar, Jongens

1. DE BOCK Harry LAQUA/11261/081:59.53 1:49.78 129
2. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/081:56.33 1:53.46 117
3. VERSTRAETEN Lucas LAQUA/11301:08 NT 2:08.50 81
4. CASTERMANS Siebe ZCK/12032/08 2:23.46 2:18.44 64

dis NELL Noah disKVZP/11030/08 2:13.44
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis SPADEA Tommaso disLAQUA/11260/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF DUDLEY Timothy FFLAQUA/11301/08 NT

10 jaar, Meisjes

1. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:49.46 1:41.23 233
2. GRYPDONCK Hanne DDAT/21043/07 1:54.96 1:46.06 203
3. JEBARI Maïssa KVZP/21034/07 NT 1:49.54 184
4. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 1:51.44 175
5. HERMANS Juta ZCK/22021/07 2:02.23 1:57.83 148
6. CUSTERS Klara LAQUA/21258/072:11.50 2:05.14 123

FF DE KOCK Silke FFZCK/22023/07 1:57.97
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 10, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 1:51.34 1:43.76 153
2. BAETEN Lukas LAQUA/11292/07 NT 1:45.72 145

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 16:31 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. BAECKELMANS Myrte RSCM/21028/05 54.74 41.57 327
2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 44.10 42.67 302
3. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 43.55 43.25 290
4. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 44.86 43.44 286
5. COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 49.02 43.86 278
6. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 44.89 44.44 267
7. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 48.34 45.85 243
8. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 46.82 46.53 233
9. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 48.33 47.67 216

10. VERGELS Noor DDAT/21036/06 54.18 49.15 197
11. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:04.59 50.01 187
12. MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT 51.26 174
13. HERBOTS Britt RSCM/21136/06 NT 57.59 122
14. DE BROUWER Emma RSCM/99999/06 NT 58.34 118
FF VAN CAMPENHOUT Merel FFZCK/22020/06 1:00.20

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 42.74 40.75 347
2. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 43.01 41.24 334
3. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 43.60 43.26 290
4. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT 46.53 233
5. LATINNE Flore KVZP/21033/04 NT 51.25 174
6. CORNU Sloane DIZV/21013/03 53.26 51.71 169

FF VEYT Jana FFZCK/22027/04 55.48

15-16 jaar B-zwemmers

1. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 42.30 40.75 347
2. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 44.32 41.69 324
3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 39.80 42.14 313
4. SAMSON Amélie ZORO/21034/01 44.36 44.58 265

17 jaar + B-zwemmers

1. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 38.61 39.24 388

11-12  jaar A-zwemmers

1. BAECKELMANS Myrte RSCM/21028/05 54.74 41.57 327
2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 44.10 42.67 302
3. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 43.55 43.25 290
4. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 44.86 43.44 286
5. COEKAERTS Jolien RSCM/21099/05 49.02 43.86 278
6. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 44.89 44.44 267
7. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 48.34 45.85 243
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, 11-12  jaar A-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 46.82 46.53 233
9. VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 48.33 47.67 216

10. VERGELS Noor DDAT/21036/06 54.18 49.15 197
11. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:04.59 50.01 187
12. MERTENS Rani ZCK/21055/06 NT 51.26 174
13. HERBOTS Britt RSCM/21136/06 NT 57.59 122
14. DE BROUWER Emma RSCM/99999/06 NT 58.34 118
FF VAN CAMPENHOUT Merel FFZCK/22020/06 1:00.20

13-14  jaar A-zwemmers

1. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 42.74 40.75 347
2. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 43.01 41.24 334
3. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 43.60 43.26 290
4. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT 46.53 233
5. LATINNE Flore KVZP/21033/04 NT 51.25 174
6. CORNU Sloane DIZV/21013/03 53.26 51.71 169

FF VEYT Jana FFZCK/22027/04 55.48

15-16  jaar A-zwemmers

1. GODTS Xanthe ZORO/21002/02 42.30 40.75 347
2. VAN LANGENDONCK Maeva ZORO/21071/02 44.32 41.69 324
3. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 39.80 42.14 313
4. SAMSON Amélie ZORO/21034/01 44.36 44.58 265

17 jaar + A-zwemmers

1. DE WOLF Silke DDAT/20231/98 38.61 39.24 388

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 42.47 41.39 227
2. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 50.16 46.20 163
3. BAKX Senne ZCK/11036/06 53.26 47.78 147
4. VANHISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06 NT 48.64 139
5. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 51.42 48.83 138
6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 51.39 118
7. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 55.59 51.51 117
8. FULA Adam KVZP/11035/06 NT 52.74 109
9. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 NT 53.16 107

10. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 57.22 1:12.81 41
dis MOHSEN Hamoudi disZCK/12033/06 1:16.28

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VARANO Agostino disDDAT/11063/05 45.83
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 12, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. JORIS Dante DDAT/10313/03 36.01 34.51 391
2. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 40.97 38.64 279
3. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 41.47 39.67 257
4. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 42.48 39.99 251
5. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 42.10 41.73 221
6. THYS Seppe ZCK/11049/04 1:01.34 53.97 102

dis VERSCHUEREN Siebe disRSCM/11131/04 49.18
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

15-16 jaar B-zwemmers

1. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 33.03 33.78 417
2. WUYTS Robbe ZCK/10286/01 33.46 35.05 373

17 jaar + B-zwemmers

1. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 30.41 31.19 530

11-12  jaar A-zwemmers

1. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 42.47 41.39 227
2. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 50.16 46.20 163
3. BAKX Senne ZCK/11036/06 53.26 47.78 147
4. VANHISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06 NT 48.64 139
5. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 51.42 48.83 138
6. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 51.39 118
7. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 55.59 51.51 117
8. FULA Adam KVZP/11035/06 NT 52.74 109
9. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 NT 53.16 107

10. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 57.22 1:12.81 41
dis MOHSEN Hamoudi disZCK/12033/06 1:16.28

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VARANO Agostino disDDAT/11063/05 45.83
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

13-14  jaar A-zwemmers

1. JORIS Dante DDAT/10313/03 36.01 34.51 391
2. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 40.97 38.64 279
3. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 41.47 39.67 257
4. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 42.48 39.99 251
5. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 42.10 41.73 221
6. THYS Seppe ZCK/11049/04 1:01.34 53.97 102

dis VERSCHUEREN Siebe disRSCM/11131/04 49.18
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

15-16  jaar A-zwemmers

1. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 33.03 33.78 417
2. WUYTS Robbe ZCK/10286/01 33.46 35.05 373

17 jaar + A-zwemmers

1. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 30.41 31.19 530
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 13 100m vrije slag 9 - 10 jaar
01/10/2017 - 16:43 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DANHIEUX Liena ZORO/21083/08 1:29.61 1:32.90 164
2. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:53.01 1:43.08 120
3. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:50.71 1:45.32 112
4. SOONS Noor ZCK/22044/08 1:50.65 1:45.47 112

9 jaar, Jongens

1. VAN DEN BOSCH Frederic RSCM/11142/08 1:25.23 1:24.64 149
2. NELL Noah KVZP/11030/08 1:35.65 1:32.42 114
3. MAES Milan ZCK/12031/08 1:37.95 1:32.96 112

10 jaar, Meisjes

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:23.91 1:22.61 234
2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 1:32.79 1:24.21 220
3. BOON Birte LAQUA/21230/071:25.96 1:26.81 201
4. VANHOOF Marieke RSCM/21147/07 NT 1:29.51 183
5. MEYVISCH Fiye LAQUA/21219/071:27.73 1:30.67 177
6. MERTENS Noor ZCK/21061/07 1:38.99 1:31.03 174
7. JEBARI Maïssa KVZP/21034/07 NT 1:31.71 171
8. ENDELS Lise ZORO/21074/07 1:46.06 1:37.41 142
9. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 1:46.96 107

10 jaar, Jongens

1. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/071:19.42 1:20.91 171
2. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/071:21.24 1:22.13 163
3. VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 1:25.96 1:25.07 147
4. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 1:29.28 1:28.83 129
5. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:33.45 1:30.13 123
6. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 1:41.65 1:38.36 95

FF GOVAERT Kwinten FFDIZV/11040/07 1:27.75
FF LAZOU Jacob FFLAQUA/11213/071:28.03

Programmanr. 14 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 16:51 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:12.71 3:07.96 272
2. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 3:16.40 3:12.15 255
3. VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 3:25.47 3:12.45 253
4. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 3:22.30 3:13.24 250
5. KENNES Naomi LOR/21026/06 3:22.14 3:16.77 237
6. VAN CAUWENBERGE Fleur LAQUA/21214/06 NT 3:26.67 204
7. HOEVEN Kato LAQUA/21243/063:43.11 3:32.60 188
8. ROELANDS Zina DIZV/21004/05 4:09.57 3:41.40 166
9. WALLENS Delphine LAQUA/21212/064:01.41 3:49.38 149

10. CORNU Nyah DIZV/21026/05 4:07.44 3:50.50 147
dis SEGERS Anouk disZCK/22034/05 NT

SW 4.4 - valse start
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 14, Meisjes, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VANDENABEELE Lotta disKVZP/21020/06 3:21.72
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF LONCKE Febe FFLOR/21008/05 3:07.78

13-14 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 2:44.83 2:45.62 398
2. RAES Linsey LOR/20252/03 2:53.11 2:52.36 353
3. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:18.13 3:02.33 298
4. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 3:21.02 3:05.89 281
5. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:04.12 3:08.30 271
6. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:29.45 3:12.64 253
7. DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:28.01 3:13.76 248
8. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 3:29.23 3:23.25 215

dis NOËL Resy disDIZV/21022/03 3:44.44
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF GOVAERT Margot FFDIZV/21003/04 3:25.88

15-16 jaar B-zwemmers

1. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 2:49.19 2:47.80 383
2. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 3:03.07 2:52.94 349
3. VAN NEYGEN Zoë DiZV/20422/02 3:09.20 3:17.46 235

17 jaar + B-zwemmers

1. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 2:31.81 2:33.64 498
2. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 2:38.40 2:43.57 413
3. DOM Elize DIZV/20338/00 2:42.20 2:43.88 411
4. TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 2:36.07 2:44.09 409
5. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:39.81 2:45.41 399
6. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 2:38.70 2:49.16 373
7. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 2:50.84 2:55.06 337

dis VANDENSCHRICK Kaat disRSCM/20467/00 2:46.26
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

11-12  jaar A-zwemmers

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 2:48.05 2:45.46 399

13-14  jaar A-zwemmers

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 2:38.86 2:38.02 458

17 jaar + A-zwemmers

1. ROBBEETS Anke DIZV/20288/99 2:29.74 2:29.12 545
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 15 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 17:17 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. MAESSEN Finn ZCK/11052/05 5:36.84 5:44.81 233
100m: 1:20.47 200m: 2:49.51 400m: 5:44.81

2. DESARD Wout ZCK/11028/05 6:34.04 5:55.24 213
100m: 1:25.66 200m: 2:57.78 400m: 5:55.24

3. DAS Joran KVZP/11027/06 6:21.34 6:06.64 194
100m: 1:28.73 200m: 3:03.57 400m: 6:06.64

4. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 5:59.99 6:10.76 187
100m: 1:31.67 200m: 3:07.28 400m: 6:10.76

5. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 6:21.35 6:11.12 187
100m: 1:30.25 200m: 3:05.75 400m: 6:11.12

6. T'SAS Lukas ZORO/11058/05 NT 6:28.61 162
100m: 1:28.21 200m: 3:06.83 400m: 6:28.61

7. MARSILY Gustave ZORO/11065/05 NT 6:31.00 159
100m: 1:29.91 200m: 3:11.64 400m: 6:31.00

8. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 7:01.88 6:42.78 146
100m: 1:31.68 200m: 3:15.53 400m: 6:42.78

9. DE RIDDER Piet DDAT/11057/05 6:55.89 6:48.68 140
100m: 1:34.07 200m: 3:19.13 400m: 6:48.68

10. VANHISSENHOVEN Korneel RSCM/11133/06 NT 7:05.29 124
100m: 1:38.17 200m: 3:26.58 400m: 7:05.29

13-14 jaar B-zwemmers

1. VERSCHUEREN Siebe RSCM/11131/04 NT 4:57.24 364
100m: 1:07.07 200m: 2:25.23 400m: 4:57.24

2. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 5:29.61 5:03.87 340
100m: 1:10.75 200m: 2:27.78 400m: 5:03.87

3. DE PAUW Brent LOR/10264/03 5:05.29 5:14.22 308
100m: 1:14.72 200m: 2:35.40 400m: 5:14.22

4. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 5:13.73 5:15.23 305
100m: 1:14.06 200m: 2:35.65 400m: 5:15.23

5. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 5:11.24 5:23.48 282
100m: 1:14.43 200m: 2:36.56 400m: 5:23.48

6. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 5:35.94 5:25.63 276
100m: 1:16.95 200m: 2:39.77 400m: 5:25.63

7. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 5:17.72 5:26.22 275
100m: 1:14.24 200m: 2:37.06 400m: 5:26.22

8. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 5:23.83 5:28.16 270
100m: 1:16.26 200m: 2:40.34 400m: 5:28.16

9. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 5:29.97 5:34.56 255
100m: 1:17.84 200m: 2:44.32 400m: 5:34.56

10. GEORGES Adrien ZORO/11006/03 NT 5:37.77 248
100m: 1:16.70 200m: 2:43.10 400m: 5:37.77

11. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 6:04.21 5:56.83 210
100m: 1:22.08 200m: 2:54.96 400m: 5:56.83
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Programmanr. 15, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. CREYF Tjörven LOR/10247/02 4:45.29 4:49.08 395
100m: 1:06.65 200m: 2:19.58 400m: 4:49.08

2. QUINTELIER Max LOR/10266/02 5:04.95 5:00.51 352
100m: 1:11.02 200m: 2:27.23 400m: 5:00.51

FF LAUWERS Sander FFRSCM/10497/01 4:32.73

17 jaar + B-zwemmers

1. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 4:24.06 4:27.71 498
100m: 1:03.88 200m: 2:12.26 400m: 4:27.71

FF BAECKELMANS Jarne FFRSCM/10471/00 4:50.33

13-14  jaar A-zwemmers

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 4:33.62 4:28.23 495
100m: 1:04.51 200m: 2:13.85 400m: 4:28.23

2. JORIS Luca DDAT/10292/03 4:36.60 4:41.64 428
100m: 1:06.27 200m: 2:18.30 400m: 4:41.64

17 jaar + A-zwemmers

1. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 4:16.36 4:30.70 482
100m: 1:04.36 200m: 2:12.19 400m: 4:30.70

Programmanr. 16 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 17:49 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:44.24 2:46.92 367
2. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 3:12.11 3:00.87 289
3. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 3:15.80 3:05.94 266

FF VAN TILBURG Dauwe FFZCK/20311/03 3:28.84

17 jaar + B-zwemmers

1. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 2:35.58 2:50.21 347

Programmanr. 17 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
01/10/2017 - 17:53 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:00.44 2:57.44 210
50m: 41.83 100m: 1:27.27 200m: 2:57.44

2. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 3:14.16 2:58.16 208
50m: 44.15 100m: 1:29.11 200m: 2:58.16

3. BIGGS Kalvin ZORO/11091/05 3:02.62 3:03.17 191
50m: 4:30.01 100m: 1:31.10 200m: 3:03.17
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 17, Jongens, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 3:14.53 3:10.70 169
50m: 45.30 100m: 1:32.45 200m: 3:10.70

5. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 3:20.00 3:15.63 157
50m: 45.90 100m: 1:35.69 200m: 3:15.63

6. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 NT 3:19.50 148
50m: 47.76 100m: 1:40.08 200m: 3:19.50

7. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 3:32.94 3:25.97 134
50m: 50.14 100m: 1:41.97 200m: 3:25.97

8. PETIT Tristan DIZV/11064/05 3:50.58 3:52.13 94
50m: 53.56 100m: 1:53.42 200m: 3:52.13

9. FULA Adam KVZP/11035/06 NT 3:52.34 93
100m: 55.26 150m: 1:54.07 200m: 3:52.34

dis SEGERS Ferre disZCK/11050/05 3:31.69
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DE WESTELINCK Dorian disDIZV/11025/05 3:14.43
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEPOORTER Charles disDDAT/11048/06 3:44.06
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis CLIJSTERS Giel disLAQUA/11139/06 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis PAES Martijn disLAQUA/11218/06 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 2:44.38 2:35.17 315
50m: 37.81 100m: 1:18.14 200m: 2:35.17

2. WEVERS Daan RSCM/10576/03 3:21.48 2:35.84 311
50m: 36.39 100m: 1:15.63 200m: 2:35.84

3. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 2:43.54 2:44.20 266
50m: 38.46 100m: 1:19.89 200m: 2:44.20

4. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:51.72 2:44.70 263
50m: 38.67 100m: 1:20.02 200m: 2:44.70

5. BAERT Amaury ZCK/12037/03 2:50.50 2:45.95 257
50m: 40.02 100m: 1:21.83 200m: 2:45.95

6. BAKX Jannes ZCK/11005/04 2:53.53 2:46.71 254
50m: 39.17 100m: 1:21.40 200m: 2:46.71

7. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 3:08.83 2:50.64 237
50m: 39.84 100m: 1:23.59 200m: 2:50.64

8. BONTE Matice DIZV/11019/04 3:23.38 3:04.05 189
50m: 45.29 100m: 1:32.77 200m: 3:04.05

9. ARTS Robbe DIZV/11053/03 3:23.64 3:08.48 176
50m: 45.84 100m: 1:34.59 200m: 3:08.48

10. MARTIN Xander ZCK/11043/03 NT 3:18.56 150
50m: 44.81 100m: 1:36.31 200m: 3:18.56

dis KENNES Kylian disLOR/11060/03 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 17, Heren, 200m rugslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. DESARD Rob ZCK/11012/02 3:01.59 2:29.33 353
50m: 34.64 100m: 1:13.08 200m: 2:29.33

2. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 2:55.04 2:32.13 334
50m: 34.74 100m: 1:14.23 200m: 2:32.13

3. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 3:08.80 2:48.18 247
50m: 40.76 100m: 1:24.73 200m: 2:48.18

4. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 3:01.33 2:49.59 241
50m: 41.23 100m: 1:24.85 200m: 2:49.59

5. DEBAR Robin DIZV/11018/01 3:17.55 3:00.77 199
50m: 42.46 100m: 1:28.30 200m: 3:00.77

6. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 3:04.45 3:02.15 195
50m: 42.75 100m: 1:28.94 200m: 3:02.15

dis RAES Martin disDIZV/11028/02 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF KANBER Luan FFDIZV/11059/01 NT

17 jaar + B-zwemmers

1. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 2:22.00 2:20.05 429
50m: 32.39 100m: 1:06.84 200m: 2:20.05

13-14  jaar A-zwemmers

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 2:26.22 2:25.49 382
50m: 34.31 100m: 1:11.71 200m: 2:25.49

2. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 2:34.23 2:33.57 325
50m: 36.61 100m: 1:15.88 200m: 2:33.57

15-16  jaar A-zwemmers

1. DE BLEECKER Thomas ZCK/12038/01 2:15.91 2:19.67 432
50m: 31.90 100m: 1:06.66 200m: 2:19.67

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
01/10/2017 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:01.80 2:04.37 476
VAN DEN BROECK Elena 98 VAN DEN BROECK Matteo 01
WUYTS Robbe 01 ROSIERS Jolien 98

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 2:07.45 2:04.60 474
DE WOLF Silke 98 MEERE Jarno 03
JORIS Dante 03 SNEPPE Diede 03

3. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2 2:08.80 2:08.95 427
CARLIER Silke 03 OKENS Jari 03
DE BRUYN Senne 03 GOIRIS Cato 03

4. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 2:20.08 2:15.30 370
GEYSKENS Sophie 05 QUINTELIER Max 02
TUYTSCHAEVER Dora 00 CREYF Tjörven 02

5. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:05.00 2:27.40 286
NIETO RODRIGUEZ Laura 00 DE WESTELINCK Kalyon 05
ROELANDS Yari 01 NEKKEBROEK Liza 04
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ZCK - CVB
Kapelle-op-den-Bos, 1/10/2017

Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Zoro 1 dis NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

SAMSON Amélie, VAN LANGENDONCK Maeva, T'SAS Lukas, GEORGES Adrien


